5éme TOUR D'HAUTEVILLE 2004
Coupe fribourgeoise

Coupe Journal LA GRUYERE
Course a pieds

Résultats officiels

Clt Dos

Nom et prénom

Année

MPO Poussins 1997 et plus jeunes 0,500 Km
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15
16
17
18
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

126 BAPST Gilles

139 HIRSCHI Alain

116 MAILLARD Nathan
119 GAPAGNY Clément
105 Reynaud Cyril

127 WEBER Basile

128 Borcard Antoine
124 MINNIG Fabio

351 L'HOMME Yan

108 Piller Thierry

156 MEYER Gaétan

104 Rolle Adrien

136 GOLLIARD Justin
112 Bartolucci Gaétan
354 REPOND Adrien
102 MAILLARD Baptiste
133 PRALONG Mathieu
142 SCHMOUTZ Victor
125 Kolly Robin

111 DUMAS Jason

144 STURNY Florian
100 INCONNU

123 PEDRAZZOLI Bryan
355 BORCARD Clovis
121 BEAUD Augustin
132 HENCHOZ Valentin
147 VONLANTHEN Remi
140 HIRSCHI Laurent
152 GAUCH David

134 BERCHIER Guillaume
153 KAPELLER Guillaume
362 RAPPO Romain

151 GAUCH Cédric

138 MAGNIN Loic

110 BEAUD Noé

115 ANDREY Damien

97
97
97
97
97
97
97
97
99
98
99
97
99
98
99
99
98
98
99
97
98
99
99
99
99
98
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

FPO Poussines 1997 et plus jeunes 0,500 Km
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143 LOMBARDO Eva
158 JORDAN Margaux
120 MEYS Adeline

146 ORIOL Clémence
157 RAUBER Montaine
160 BRODARD Emma

97
97
97
98
99
98

Club / Domicile

FARVAGNY
Courgeveaux
SORENS

CS MARSENS
SC Hauteville
CS Le Mouret
SC Hauteville
CS MARSENS
Vuadens

SC Hauteville
Gumefens

SC Hauteville
Grandvillard
SC Hauteville
Villardbeney
SORENS
Hauteville
Villarvolard
SC Hauteville
PONT-LA-VILLE
Sorens

FRIBOURG
Grandyvillard
SORENS
Pringy
Praroman
Courgeveaux
FRIBOURG
Hauteville
Cottens
Pont-la-Ville
Fribourg
Hauteville
SORENS
RIAZ

Hauteville
Neyruz

CS MARSENS
Le Mouret

CS Hauteville
La Roche

Temps

2:10.0
2:20.8
2:22.8
2:23.3
2:24.8
2:34.9
2:38.5
2:41.2
2:43.4
2:51.1
2:53.4
2:54.2
2:57.7
2:59.3
3:00.1
3:03.3
3:07.6
3:11.6
3:12.0
3:12.8
3:13.2
3:15.4
3:16.8
3:17.6
3:20.2
3:21.6
3:23.2
3:35.8
3:40.0
4:05.3
4:13.8
4:17.9
4:19.9
4:21.4
4:32.8
4:39.3

2:26.2
2:34.0
2:36.6
2:441
2:45.0
2:46.2

Ecart

10.8
12.8
133
14.8
249
28.5
31.2
334
411
43.4
44.2
47.7
49.3
50.1
53.3
57.6
:01.6
:02.0
:02.8
:03.2
:05.4
:06.8
:07.6
:10.2
:11.6
1:13.2
1:25.8
1:30.0
1:55.3
2:03.8
2:07.9
2:09.9
2:11.4
2:22.8
2:29.3
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7.8
104
17.9
18.8

20



7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

MEC Ecoliers C 1995 - 1996 1,310 Km
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10
11
12
13

FEC Ecoliéres C 1995 -1996 1,310 Km
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363 MESOT Mélodie

141 DROMPT Louise

159 KILCHOER Léa

106 Michel Jordane

122 Repond Anais

149 STEINEMANN Michal
107 Kolly Sophie

360 STAMPFLI Sophie
137 KOVACS Emma

103 Perrotti Salomé

135 WERREN Joélle

357 CLEMENT Gaélle
352 TORNARE Emma
361 RAPPO Juana

109 Andrey Ségoléne
129 Kolly Marie

148 BORCARD Emilie
155 ROLLINET Sarah
118 Florez Sarah

145 STURNY Amélie

154 Kapeller Charline
356 LEHMANN Marion
113 ANDREY Catherine
353 TORNARE Lucie

150 STEINEMANN Mira
358 DESCHENAUX Emilie
359 DESCHENAUX Amandine
114 DUMAS Alysson

198 CLEMENT Mathieu
186 BURGISSER Anthony
167 THOMET Vincent

199 SAHLI Benoit

192 Jungo Arnaud

195 BERGMANN Emile
169 NEUHAUS Baptiste
176 RUMO Simon

165 GRIVEL Robin

191 Kolly Kevin

181 MAGNIN Vincent

196 STEINEMANN Rouven
200 RISSE Sylvian

170 PEDRAZZOLI Kelly

187 STAMPFLI Aurélie

177 Python Julie

184 KILCHOER Lyse

172 Schneider Océane

178 MEYER Céleste

164 Brodard Noémie

179 MINNIG Maélle

189 LONGCHAMP Charléne

97
98
98
98
98
98
97
98
99
97
99
99
98
98
98
99
99
98
98
99
99
99
99
99
99
99
99
99

95
95
95
95
95
96
95
95
96
95
95
96
96

96
96
95
95
95
95
95
95
95

Mésiéres
Villarvolard

Le Mouret

SC Hauteville
SC Hauteville
MARLY

SC Hauteville
Le Mouret
Villarvolard

SC Hauteville
Lentigny

SAB Bulle
Corbiéres
PONT-LA-VILLE
SC Hauteville
SC Hauteville
Villarvolard
Chatel-St-Denis
SC Hauteville
Sorens

Cottens
Marsens

RIAZ

Corbiéres
Marly

Les Sansoucis, Echarlens
Les Sansoucis, Echarlens
PONT-LA-VILLE

Vuadens

CS Le Mouret
CS Le Mouret
CS Le Mouret
SC Hauteville
Treyvaux

CS Le Mouret
CS MARSENS
CS Marsens
SC Hauteville
CS Le Mouret
MARLY
Pont-La-Ville

CAF

CS Le Mouret
SC Hauteville
CS Le Mouret
SC Hauteville
CS Marsens
SC Hauteville
CS MARSENS
CS MARSENS

2:52.5
2:53.2
2:55.2
2:58.3
3:02.4
3:04.3
3:07.0
3:10.6
3:13.7
3:14.9
3:16.4
3:18.4
3:20.9
3:25.4
3:30.6
3:33.8
3:37.0
3:38.9
3:45.5
3:47.8
3:48.9
3:54.6
4:11.3
4:12.7
4:29.0
4:34.8
4:35.7
4:38.2

3:20.5
4:50.4
5:01.4
5:30.4
5:44.7
5:55.7
5:59.7
5:59.9
6:14.0
6:30.9
6:53.1
7:39.7
8:15.2

5:33.9
5:37.9
6:01.5
6:15.2
6:19.7
6:26.2
6:29.7
6:31.3
6:33.2

26.3
27
29

321

36.2

38.1

40.8

44.4

47.5

48.7

50.2

52.2

54.7

59.2

:04.4
:07.6
:10.8
12,7

1:19.3

1:21.6

1:22.7

1:28.4

1:45.1

1:46.5

2:02.8
2:08.6
2:09.5
2:12.0
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1:29.9
1:40.9
2:09.9
2:24.2
2:35.2
2:39.2
2:39.4
2:53.5
3:10.4
3:32.6
4:19.2
4:54.7

27.6
413
45.8
52.3
55.8
57.4
59.3
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

162 Flahaut Pauline
168 Michel Morgane
171 Niquille Anais
197 JORDAN Melissa
190 SCHORDERET Chloé
182 Drompt Jeanne
188 Andrey Ludivine
173 PITTET Coralie
166 Buchs Victoria
194 BRASEY Nikita
185 Berchtold Melina
174 Florez Sonia

MEB Ecoliers B 1993 - 1994 1,310 Km
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

251 ROMAGNOLI Yannick
264 Repond Joél

284 MINNIG Hugo

288 SCHOUWEY Jéréome
259 SERRAO Marco

269 TORNARE Germain
267 ZAHNO Yann

275 PHILIPONA Marc

254 JAQUET Mathis

193 MAYEUX William

252 MAGNIN Simon

265 BERTSCHY David
293 BRODARD Augustin
256 ROSSIER Vincent

291 SPICHER Baptiste
289 BERGMANN Florian
290 DESCHENAUX Jérémy
286 Berchtold Patrick
278 Perrotti Kevin

282 Michel Killian

FEB Ecoliéres B 1993 - 1994 1,310 Km

-
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285 HORNER Alice

273 COLLIARD Julie
277 ZBINDEN Tania
294 SAHLI Morgane
274 HOFER Jeanne
292 DROUX Marion
271 Tinguely Noémie
262 GAPAGNY Mélanie
276 Blanc Sylvia

281 ORIOL Clara

257 PITTET Céline

253 Drompt Myriam
260 Buchs Johanna
283 Beaud Océane

268 LONGCHAMP Tiffany
255 KILCHOER Marion
287 BUSCH Catherine
258 Henchoz Marie

96
95
96
95
96
95
95
96
96
96
95
96

93
94
93
93
93
93
94
94
93
93
93
94
94
94
94
93
94
93
94
93

93
93
93
93
93
93
94
93
94
94
93
93
94
94
94
93
93
93

SC Hauteville
SC Hauteville
SC Hauteville
Neyruz

CS Le Mouret
SC Hauteville
SC Hauteville
CS Vallée du Flon
SC Hauteville
CS MARSENS
SC Hauteville
SC Hauteville

FSG Charmey

SC Hauteville

CS Marsens

Corbiéres

CS Le Mouret

SAB Bulle

CS Le Mouret

CS MARSENS

CS Le Mouret

CS Marsens

CS Le Mouret

CS Le Mouret

La Roche

CS Le Mouret

Les Sansoucis, Marsens
Treyvaux

Les Sansoucis, Echarlens
SC Hauteville

SC Hauteville

SC Hauteville

CS Le Mouret
SAB Bulle

CA Belfaux
Ependes

CS MARSENS
CS Marsens
SC Hauteville
CS Marsens
SC Hauteville
CS Le Mouret
CS Vallée du Flon
SC Hauteville
SC Hauteville
SC Hauteville
CS Marsens
CS Le Mouret
CS Le Mouret
SC Hauteville

6:38.0
6:38.6
6:41.2
6:42.8
6:48.5
7:24.7
7:36.0
7:58.0
8:06.5
8:11.6
8:25.6
8:43.3

5:02.0
5:05.5
5:19.4
5:27.9
5:28.7
5:31.5
5:34.4
5:36.2
5:38.4
5:41.3
5:42.9
5:45.2
5:45.4
5:53.2
5:59.9
6:04.5
6:07.0
6:10.0
6:16.7
6:18.8

5:04.0
5:07.0
5:11.8
5:30.9
5:33.8
5:36.8
5:38.0
5:45.7
5:46.0
5:56.9
6:02.7
6:05.3
6:06.3
6:14.6
6:36.3
6:40.5
6:45.4
6:51.0

1:04.1
1:04.7
1:07.3
1:08.9
1:14.6
1:50.8
2:02.1
2:241
2:32.6
2:37.7
2:51.7
3:09.4

3.5
17.4
25.9
26.7
29.5
324
34.2
36.4
39.3
40.9
43.2
43.4
51.2
57.9

:02.5
:05.0
:08.0
:14.7
:16.8
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7.8
26.9
29.8
32.8

34
41.7
42
52.9
58.7
1:01.3
1:02.3
1:10.6
1:32.3
1:36.5
1:41.4
1:47.0



19
20
21
22
23

280 BERTRAND Sophie
279 Borcard Martine
263 BAPST Mégane
266 Andrey Lauriane
272 BRASEY Fanny

MEA Ecoliers A 1991 - 1992 2,620 Km
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FEA Ecoliéres A 1991 - 1992 2,620 Km
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2 AEBY Laurent
3 Repond Jéréome
18 JOBIN Fabian
9 FRANCHETTI Livio
7 Probst Guillaume
19 JOBIN Simon
15 BUSCH Jacques
5 Andrey Jérémy
10 Buchs Marc

1 JOYE Céline
4 ROPRAZ Marilyne
16 SERRAO Tiffany
17 PUGIN Noémie
11 ORIOL Léa
8 Drompt Joanna
6 SANTAROSSA Aurélie
14 DOUSSE Rachel
13 MAGNIN Roxanne
12 BRODARD Jasmine

MCB Cadets B 1989 - 1990 3,930 Km
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327 RENEVEY Stéphane
325 MEZIER Julien

318 PASSAPLAN Olivier
323 CASTELLA Matthieu
313 Risse Romain

314 CHASSOT Frédéric
315 Schouwey Fathi

FCB Cadettes B 1989 - 1990 3,930 Km

1
2
3

326 HAYOZ Julia
319 RAUBER Anais
324 DURST Shadya

?P Populaires mixtes 3,930 IKm

1
2

321 BAPST Gilles
322 RAPPO Johnny

MCA Cadets A 1987 - 1988 9,640 Km

1
2

818 GEINOZ Nicolas
813 FRANCHETTI Yves

93
94
94
94
94

92
92
91
91
91
92
92
92
92

91
91
92
91
92
91
92
92
91
92

89
89
89
89
89
89
89

89
90
90

1997
1964

87
88

CS Le Mouret
SC Hauteville
CS MARSENS
SC Hauteville
CS MARSENS

VILLARLOD
SC Hauteville
CARC Romont
SAB Bulle

SC Hauteville
CARC Romont
CS Le Mouret
SC Hauteville
SC Hauteville

CA Belfaux
CA Farvagny
CS Le Mouret
SAB, Riaz

Le Mouret
SC Hauteville
SAB Bulle
CS Le Mouret
FSG Neirivue
SC Le Mouret

CA Rosé, Granges-Marnand
SA Bulle

Hauteville

Hauteville

SC Hauteville

SAB Bulle

SC Hauteville

TCV Dudingen
CS Hauteville
CAP Belfaux, Misery

Farvagny
Pont-la-Ville

SA Bulle
SA Bulle

6:56.2
7:07.3
7:07.8
7:33.7
8:05.3

9:57.5
10:00.8
10:17.9
10:30.6
11:54.2
12:09.8
12:46.2
14:18.9
14:22.8

11:32.9
11:41.4
12:16.4
12:26.1
12:59.7
13:13.5
14:19.6
14:30.1
16:49.8
16:56.0

15:19.6
15:57.2
15:59.5
16:04.0
18:52.3
18:57.2
22:27.6

17:40.1
19:20.4
22:58.5

50:53.0
51:07.3

1:52.2
2:03.3
2:03.8
2:29.7
3:01.3

3.3
20.4
33.1

1:56.7
2:12.3
2:48.7
4:214
4:25.3

8.5
43.5
53.2

1:26.8
1:40.6
2:46.7
2:57.2
5:16.9
5:23.1

37.6
39.9
444
3:32.7
3:37.6
7:08.0

1:40.3
5:18.4

14.3



3
4

FCA Cadettes A 1987-1988 9,640 Km
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M19 Messieurs juniors 1985 - 1986 9,640 Km
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814 CLERC Guillaume
815 KOLLY Xavier

605 BORCARD Anais
603 BEAUD Marion
601 GURTNER Sarah
606 PYTHOUD Odile
812 PUGIN Emilie

819 SCHUTZ Stefan

811 RAUBER Gaétan
817 CASTELLA Antoine
609 Ecoffey Yannick
607 ZBINDEN Michel
610 Kolly Lucien

F19 Dames 1985 - 1986 9,640 Km

1
2

M20 Messieurs 1965 - 1984 9,640 Km

-
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612 BOSCHUNG Debora
611 HAYOZ Anabelle

841 CHARRIERE Christian
852 NICOLET Claude

844 JENNY Adrien

619 MERZ Patrice

666 BURRI Bruno

669 HUBER Erich

657 ROTZETTER René-Michel

658 PINHO Manuel

629 CHARLIER Dominique
662 MOREIRA Sergio

640 PICCAND Cédric

670 HAENNI Mario

723 GAUCH Bertrand

849 SCHUWEY Christoph
653 TAVARES Mario

615 MESOT Jean-Pierre
648 DROUX Daniel

616 GENOUD Patrick

834 L'HOMME Jean-Loseph
845 SCHERRER William
631 ALBERTANO David
633 MESSERLI Nicolas
654 BEAUD Nicolas

850 PHILIPONA Marc

655 WOHLHAUSER Ewald
837 CLEMENT Benoit

613 STURNY Florian

638 CHASSOT Pierre-Alain
621 HAYOZ Patrick

88
88

88
88
88
88
88

86
85
85
86
86
86

86
85

75
67
79
70
70
81
69
66
67
65
75
72
65
67
65
69
79
69
65
75
78
66
81
70
66
67
82
70
67

Rossens
Hauteville

FSG Neirivue
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
FSG Neirivue
Riaz

TSV Diidingen MAHU
CS Hauteville
Grandvillard

SC Hauteville

TSV Diidingen MAHU
SC Hauteville

TSV Diidingen MAHU
LAT Sense

Montévraz

CA Farvagny

TV Wiinnewil

Givisiez

TSV Diidingen MAHU
LAT Sense

AM Marly
C.A.C.Portugais Fribourg
FSG BROC
C.A.C.Portugais Fribourg
CA FARVAGNY

TSV Diidingen
FRIBOURG

SC Im Fang
C.A.C.Portugais Fribourg
CS Vallée du Flon

CS MARSENS

CS MARSENS

Vuadens

BULLE

EPAGNY

CS Marsens

Grandvillard

Mahu Team, Rechthalten
TSV Heitenried

Vuadens

LAT Sense

ACPM Matran

1:01:32.5 10:39.5
1:06:20.0 15:27.0

53:16.8
56:44.0
58:31.2
1:01:50.0

3:27.2
5:14.4
8:33.2

1:05:15.6 11:58.8

40:59.2
43:01.9
43:44.3
44:49.6
45:01.6
49:11.5

47:30.5
52:56.3

36:29.8
37:11.6
37:30.1
37:46.8
38:43.2
38:58.8
39:11.1
39:48.1
39:52.7
40:00.2
40:03.2
40:12.1
40:14.1
40:44.6
41:16.5
42:18.4
42:28.3
42:47.0
42:53.6
43:19.3
43:26.9
43:28.4
44:02.1
44:12.3
44:22.7
44:43.6
44:56.0
45:05.0
45:07.8

2:02.7
2:451
3:50.4
4:02.4
8:12.3

5:25.8

41.8
1:00.3
1:17.0
2:134
2:29.0
2:41.3
3:18.3
3:22.9
3:304
3:334
3:42.3
3:44.3
4:14.8
4:46.7
5:48.6
5:58.5
6:17.2
6:23.8
6:49.5
6:57.1
6:58.6
7:32.3
7:42.5
7:52.9
8:13.8
8:26.2
8:35.2
8:38.0



30 856 BERSET Xavier 78 Belfaux 45:09.0 8:39.2

31 846 VONLANTHEN David 73 Praroman 45:15.5 8:45.7
32 854 PYTHON Vincent 75 Villarlod 45:35.6 9:05.8
33 636 SINGY Nicolas 75 Villarlod 45:43.7 9:13.9
34 848 IRRAUSCH Frank 69 La Tour-de-Tréme 45:48.6 9:18.8
35 635 Borcard Christian 68 SC Hauteville 45:52.7 9:22.9
36 840 GARIN Stéphane 82 CSVF Grattavache 46:06.9 9:37.1
37 625 WAELTI Albert 69 ACPM Matran 46:29.0 9:59.2
38 843 MORAND Benoit 78 BULLE 46:32.6 10:02.8
39 674 COLLAUD Olivier 76 CHOUETTE TEAM 46:36.0 10:06.2
40 672 WITSCHARD Jean-Pierre 65 CA Belfaux 46:43.6 10:13.8
41 656 VILLERMAULAZ Benoit 77 FSG Charmey 47:12.9 10:43.1
42 646 PERRITAZ Joél 68 CARC Romont 47:13.6 10:43.8
43 614 BOURQUI Philippe 78 CS MARSENS 47:21.1 10:51.3
44 643 GOBET Yvan 69 Vaulruz 47:31.3 11:01.5
45 838 ULDRY Francgois 65 Les Sansoucis, Echarlens 47:33.1 11:03.3
46 835 NOSER Christian 75 CS Le Mouret 48:17.8 11:48.0
47 647 KOLLY Jacques 72 Ependes 48:21.4 11:51.6
48 620 BRULHART Patrice 77 CHOUETTE TEAM 48:38.2 12:08.4
49 622 Bartolucci Joseph 73 SC Hauteville 48:44.9 12:151
50 651 SEYDOUX Christophe 73 CS Vallée du Flon 49:32.5 13:02.7
51 806 BIFRARE Frédéric 67 CARC Romont 49:47.9 13:18.1
52 639 GROSSRIEDER Erwin 67 TSV Diidingen MAHU 50:27.8 13:58.0
53 623 GACHOUD Frédéric 66 CHOUETTE TEAM 50:28.7 13:58.9
54 839 BROSY Philippe 69 Botterens 51:27.4 14:57.6
55 637 BAPST Eric 71  PONT-LA-VILLE 51:33.4 15:03.6
56 872 VENTURA Antonio 68 ACPM Ecuvillens 51:34.8 15:05.0
57 857 FRAGNIERE Pascal 68 Gumefens 52:26.3 15:56.5
58 645 ALONSO Ramon 66 FSG Sales 52:29.6 15:59.8
59 630 GULIN Carlos 68 CARC Romont 53:12.7 16:42.9
60 668 Kolly Stephane 73  SC Hauteville 53:15.4 16:45.6
61 671 ROPRAZ Gérald 66 CA FARVAGNY 53:48.9 17:19.1
62 833 BLANC Alexandre 72 Tolochenaz 54:00.0 17:30.2
63 855 BUCHS Laurent 75 Onnens 54:02.2 17:32.4
64 667 ROLLINET Gérald 67 FSG CHATEL 54:16.5 17:46.7
65 851 PROGIN Patrick 73 FRIBOURG 54:44.8 18:15.0
66 618 SCHOUWEY Fabrice 77 BULLE 54:50.7 18:20.9
67 853 JORDAN Pierre-Alain 69 FSG Neirivue 54:57.1 18:27.3
68 650 Gabriel Laurent 81 SC Hauteville 55:55.9 19:26.1
69 836 JUNGO Hermann 67 Enney 56:03.7 19:33.9
70 842 GILLES Martin 83 SABulle 56:04.9 19:35.1
7 632 PYTHON Frank 76 ZURICH 56:09.7 19:39.9
72 858 DESSARZIN Frédéric 74 Morlon 56:46.9 20:17.1
73 847 TORNARE Daniel 69 Corbiéres 58:11.9 21:42.1
74 624 BERCHIER Christophe 75 FSG Cugy 58:42.8 22:13.0
75 652 CRAMATTE Jean-Daniel 65 Avenches 58:43.4 22:13.6
76 649 GUERON Thierry 65 Bulle 59:32.4 23:02.6
77 634 STURNY Andy 79 LAT Sense 1:04:43.0 28:13.2

M40 Vétérans | 1955 - 1964 9,640 Km

1 706 HASLER Marius 61 TSV Diidingen MAHU 35:12.1

2 707 WEBER Daniel 64 FSG Neirivue 35:25.3 13.2
3 709 BIFRARE Jean-Pierre 58 CS MARSENS 37:18.9 2:06.8
4 694 POCHON Patrick 62 SAB Bulle 39:12.0 3:59.9
5 708 JENNY Peter 56 LAT Sense 40:34.3 5:22.2



6 711 PITTET André 61 CS Vallée du Flon 40:54.3 5:42.2

7 689 BOUCHER Gilles 56 CA Belfaux 41:01.5 5:494

8 714 KOSTINGER Guido 60 LAT Sense 41:24.3 6:12.2

9 691 COSTA MARTINS Lourengo 60 C.A.C.Portugais Fribourg 41:43.8 6:31.7
10 688 GRIVEL Jean-Louis 64 CS MARSENS 41:56.0 6:43.9
11 710 BARRAS Gilles 61 CA FARVAGNY 42:23.3 T7:11.2
12 720 HIRSCHI Hans-Peter 57 CA Belfaux 42:51.4 7:39.3
13 866 SUGNAUX Maurice 61 CARC Romont 43:121 8:00.0
14 725 HAESELI Markus 64 CS MARSENS 43:51.2 8:39.1
15 864 AEBISCHER Christian 62 CS Vallée du Flon 44:05.5 8:53.4
16 868 BACHMANN Rolf 64 TSV Heitenried 44:40.0 9:27.9
17 703 BLANC Jean-Michel 63 C.A.C.Portugais Fribourg 44:50.4 9:38.3
18 683 WICHT Jean-Marc 62 Marly 44:58.9 9:46.8
19 678 FRANCEY Joél 63 CARC Romont 45:09.8 9:57.7
20 680 MERTENAT Michel 61 MARLY 45:18.8 10:06.7
21 698 ULDRY Jean-Marc 64 CA Marly 46:16.3 11:04.2
22 724 SCHAFER Reto 61 TSV Heitenried 46:53.9 11:41.8
23 862 TINGUELY Roger 64 Corbiéres 47:01.3 11:49.2
24 677 SANTOS Celestino 55 C.A.C.Portugais Fribourg 47:17.8 12:05.7
25 681 DAFFLON Henri 63 ACPM Matran 47:31.0 12:18.9
26 697 VOILLAT Francgois 59 CA Belfaux 47:35.1 12:23.0
27 704 BUTTIGIEG Jean-Pierre 55 CA Belfaux 48:01.0 12:48.9
28 876 MAURON Gérard 56 CARC Romont 48:32.1 13:20.0
29 717 JOYE Jean-Claude 62 CA Belfaux 48:42.0 13:29.9
30 871 ROBERT Jean-Luc 62 SA Bulle 48:43.2 13:31.1
31 875 FRICK Rainer 61 CA Farvagny 48:43.7 13:31.6
32 692 BOSSEL Jean-Noél 59 TPF - Fribourg 48:46.9 13:34.8
33 808 OULEVEY Jean-Pierre 59 48:52.1 13:40.0
34 867 BEAUD Gaston 58 FSG Neirivue 48:59.7 13:47.6
35 701 ANGELOZ Henri 64 C.A.C.Portugais Fribourg 49:38.5 14:26.4
36 676 AEBY Canisius 60 VILLARLOD 50:12.2 15:00.1
37 865 GRAND Olivier 57 ACPM Ecuvillens 50:31.0 15:18.9
38 684 RISSE Etienne 63 Pont-la-Ville 50:46.0 15:33.9
39 877 KELLY Kurt 64 Diidingen 50:48.4 15:36.3
40 682 VANNAY Gérard 60 CS Vallée du Flon 51:36.4 16:24.3
4 685 KOLLY Daniel 57 Farvagny 51:37.2 16:25.1
42 718 ROSSET Claude 61 Estavayer-le-Lac 52:53.8 17:41.7
43 705 CASTELLA Joseph 62 FSG Neirivue 52:55.0 17:42.9
44 719 MEUWLY Bruno 61  TPF - Fribourg 54:03.7 18:51.6
45 699 Drompt Laurent 63 SC Hauteville 54:35.8 19:23.7
46 687 ALVAREZ José 61 C.A.C.Portugais Fribourg 54:42.9 19:30.8
47 874 VAUCHER Jean-Pierre 62 FSG Neirivue 54:53.2 19:41.1
48 884 KURZO Bertrand 63 CA Belfaux 55:23.9 20:11.8
49 702 GOURDON Patrice 57 ARRISSOULES 56:39.9 21:27.8
50 695 MOURET Eric 64 CA FARVAGNY 56:54.7 21:42.6
51 870 RUFFIEUX Dominique 55 Morlon 57:42.4 22:30.3
52 869 SCHLUP Marc-Olivier 57 Gym Homme Roche 58:21.4 23:09.3
53 863 Risse Jean-Marie 63 Pont-La-Ville 59:02.0 23:49.9
54 873 WENGER Denis 63  Chatel-St-Denis 59:19.4 24:07.3
55 696 WAEBER René 59 LAT Sense 59:52.1 24:40.0
56 700 SCHALLER Raphaél 57 ACPM MATRAN 1:00:04.3 24:52.2
57 716 JUNGO Hubert 61 TV Alterswil 1:04:12.5 29:00.4
58 809 ONRUBIA Xavier 62 Besencens 1:04:23.0 29:10.9
59 679 BRANDI Rocco 63 Granges 1:05:47.1 30:35.0

M50 Vétérans Il 1945 - 1954 9,640 Km



1 736 MARCHON Michel 53 Broc 38:33.8
2 744 STRITT Karl 50 LAT Sense 41:091 2:35.3
3 735 BUCHER Ruedi 49 LAT Sense 41:50.5 3:16.7
4 742 TERREAUX Bernard 52 CA FARVAGNY 42:01.9 3:28.1
5 738 CHAPPUIS Michel 54 CA FARVAGNY 42:47.5 4:13.7
6 743 BRAILLARD Gabriel 49 CS Vallée du Flon 44:18.3 5:44.5
7 726 CURRAT Christian 54 CS Vallée du Flon 44:58.3 6:24.5
8 731 VAUCHER Josef 53 LAT Sense 45:03.7 6:29.9
9 886 SUDAN Dominique 54 FSG Bulle 47:40.4 9:06.6
10 729 LEHMANN Josef 54 LAT Sense 48:56.8 10:23.0
11 737 BAUDOIS Jacques 52 CARC Romont 49:18.0 10:44.2
12 733 REMY Charles-Henri 53 CA Belfaux 49:34.1 11:00.3
13 883 WIDER Marcel 53 CARC Romont 49:42.7 11:08.9
14 739 PICCAND Jacques 53 SAB Bulle 50:05.3 11:31.5
15 740 RAST Jacques 48 C.A.C.Portugais Fribourg 50:08.8 11:35.0
16 728 ROSSIER Claude 50 ACPM MATRAN 51:59.0 13:25.2
17 888 CURRAT Michel 48 Bulle 53:50.9 15:17.1
18 891 DI MAGGIO Damiano 51 AT Cugy 54:20.2 15:46.4
19 727 JAQUENOD Jean-Daniel 48 Morat 58:02.2 19:28.4
20 734 ROULIN Camille 54  Sporting Club Broyard 1:02:59.8 24:26.0
21 745 SCHUPBACH Max 47 CHATILLON 1:04:37.6 26:03.8
22 889 SUTER Hansjorg 46 CA Rosé 1:04:39.1 26:05.3

M60 Vétérans lll 1944 et plus dgés 9,640 Km

1 748 HERR Willy 42 FSG NEIRIVUE 47:25.1
2 753 SCARFO Vincent 37 SC Broyard 48:31.0 1:05.9
3 887 REPOND Bernard 44 FSG CHARMEY 49:27.1 2:02.0
4 746 CLEMENT Jean-Claude 38 Broc 52:14.6 4:49.5
5 750 JEANBOURQUIN Gervais 44 CA MARLY 52:27.3 5:02.2
6 751 SCHELBACH Jacques 38 CA Belfaux 52:36.8 5:11.7
7 893 ROBADEY Felix 44 FSG Bulle 53:55.5 6:30.4
8 892 PROGIN Gilbert 39 FSG Freiburgin 54:23.4 6:58.3
9 752 CHAVAILLAZ Bernardin 43 ECUVILLENS 55:18.6 7:53.5
10 747 CHERVET Roland 44 Sporting Club Broyard 55:32.8 8:07.7
11 882 PAHUD Eric 41 Vasymolo 56:44.8 9:19.7
12 881 MILLASSON André 43 Chatel-St-Denis 56:52.6 9:27.5
13 890 OVERNEY Henri 43 CA Marly 58:28.1 11:03.0

F20 Dames | 1965 -1984 9,640 Km

1 778 LEHMANN Daniela 82 LAT Sense 41:48.9
2 769 VIENNE Laurence 66 LOUPSPORT- LA LIBERTE 42:22.3 334
3 770 SUTER Valérie 76 CA Rosé 43:55.3 2:06.4
4 776 MONNEY Stéphanie 70 CAG Farvagny 48:13.4 6:24.5
5 760 PILLER Isabelle 71 CA Belfaux 49:07.4 7:18.5
6 909 ROUX Cornelia 73  St-Ursen 49:36.3 7:474
7 783 HERZOG Esther 81 TSV Diidingen MAHU 49:57.8 8:08.9
8 768 GENOUD Corinne 73 CA MARLY 51:45.6 9:56.7
9 780 AEBISCHER Marie-Madeleine 65 TSV Heitenried 52:25.6 10:36.7
10 762 OCHIENG PERNET Awilo 65 CA Belfaux 53:14.7 11:25.8
1 777 MULLER Catherine 66 CA MARLY 53:20.2 11:31.3
12 759 Brodard Valérie 71  SC Hauteville 53:48.1 11:59.2
13 784 BRASEY Béatrice 67 CS MARSENS 54:01.1 12:12.2
14 906 SAVARY Erika 73 CS MARSENS 54:08.7 12:19.8



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

773 REBETEZ Joélle

816 CACHEMAILLE Madeline
763 FRAGNIERE Ursula

758 ROMAGNOLI Caroline
782 PICCAND Aline

766 CRAUSAZ Maryline

910 ROUBATY Géraldine

757 PHILIPONA ROMANENS Anne

907 FEDERER Gabriela
754 PEGAITAZ Christine
903 STEINEMANN Karoline
775 BUGNON Marie-Noélle
761 WAECHTER Christiane
904 BAPST Sylviane

902 BLANC Florence

901 SCHORDERET Karine
781 HELFER Nadine

908 BIRBAUM Anita

755 SCIBOZ Ghislaine

905 GIRARDET Marie-Estelle
767 MARMY Aline

765 BRULHART Sonia

F40 Dames Il 1955 -1964 9,640 Km

O©COoONOORAWN-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

F50 Dames Ill 1954 et plus agées 9,640 Km

1
2

923 Borcard Colette

920 WALDMEYER Jana

787 BARBEY Pierrette

797 RENEVEY Nicole

794 KALTENRIEDER Margrit
796 REMY DE VITO Giuseppina
793 KAELIN-LURATI Dominique
785 Drompt Isabelle

802 GOMEZ Chantal

800 PHILIPONA Catherine
801 SANTOS Maria

788 HAYOZ Antoinette

917 ANGELLOZ Marlyse

922 STAUFFER Ivete

918 BEAUD Bernadette

924 TROLLIET Mireille

791 KESSLER Patricia

925 GROBETY Annick

919 FRAGNIERE Colette
795 CRAUSAZ Véronique
786 SCHALLER Marléne
790 FASEL Francgoise

926 MICHOUD Yolande

798 CHOPARD Chantal

789 BOVIGNY Danielle

921 FRANCEY Chantal

804 BERSET Solange
803 DURST Geneviéve

80
73
68
67
83
83
7
70
69
65
68
73
66
76
7
67
70
68
67
79
81
74

64
56
57
62
56
59
63
60
62
63
61
58
58
62
61
55
59
55
57
64
62
62
61
60
62
57

52
49

CA Belfaux
Vaulruz

CS Marsens
FSG CHARMEY
SAB Bulle

CS MARSENS
FRIBOURG

CS Marsens
Chatel-St-Denis
Villars/Glane
Marly

CARC Romont
FSG Charmey
CS Le Mouret
Tolochenaz

CS Hauteville
CARC Romont
FSG Broc
MARLY
Trilogie Sport / Belfaux
CHOUETTE TEAM
Chouette team

FSG Neirivue
CA Belfaux
SAB Bulle

TSV Diidingen MAHU
CA Belfaux

CA FARVAGNY

SC Hauteville
Charmey

CAG Farvagny
C.A.C.Portugais Fribourg
LAT Sense

CA Belfaux

Bulle

Gym Charmey

SCB, Henniez

Elg

SCB, Estavayer-le-Lac
FSG Charmey

CS Farvagny

ACPM Matran
FRIBOURG

Villarepos

FRIBOURG

Sporting Club Broyard
CARC Romont

CA Belfaux
ACPM MATRAN

54:26.1
54:55.5
55:30.1
55:37.8
56:10.5
56:53.8
57:31.1
58:04.2
59:17.6
1:00:02.5
1:00:30.8
1:00:40.7
1:01:53.7
1:02:09.4
1:02:41.9
1:04:55.2
1:06:14.4
1:08:13.1
1:09:36.8
1:13:01.6
1:14:35.0
1:14:35.9

43:08.0
45:26.1
47:03.7
49:54.6
50:59.2
51:51.2
52:37.6
54:27.8
55:46.5
55:59.5
57:01.8
58:13.5
58:26.5
58:44.1
59:57.2
1:00:15.2
1:00:21.1
1:02:53.0
1:04:44.7
1:06:04.2
1:07:25.9
1:10:45.1
1:12:24.1
1:12:25.0
1:13:324
1:16:51.5

55:13.6
1:06:40.9

12:37.2
13:06.6
13:41.2
13:48.9
14:21.6
15:04.9
15:42.2
16:15.3
17:28.7
18:13.6
18:41.9
18:51.8
20:04.8
20:20.5
20:53.0
23:06.3
24:25.5
26:24.2
27:47.9
31:12.7
32:46.1
32:47.0

2:18.1

3:55.7

6:46.6

7:51.2

8:43.2

9:29.6
11:19.8
12:38.5
12:51.5
13:53.8
15:05.5
15:18.5
15:36.1
16:49.2
17:07.2
17:13.1
19:45.0
21:36.7
22:56.2
24:17.9
27:371
29:16.1
29:17.0
30:24.4
33:43.5

11:27.3



Abandon
673 THOMET Samuel 84 CA Belfaux

Soft Chrono Willy modif. 01.07.2004 21h00



5éme TOUR D'HAUTEVILLE 2004
Coupe fribourgeoise

Coupe Journal LA GRUYERE
Course a pieds

Résultats scratch 9,640 kM

Cit Dos Nom et prénom

SCRATCH 9,640 KM

1 706 HASLER Marius
2 707 WEBER Daniel
3 841 CHARRIERE Christian
4 852 NICOLET Claude
5 709 BIFRARE Jean-Pierre
6 844 JENNY Adrien
7 619 MERZ Patrice
8 736 MARCHON Michel
9 666 BURRI Bruno
10 669 HUBER Erich
1 657 ROTZETTER René-Michel
12 694 POCHON Patrick
13 658 PINHO Manuel
14 629 CHARLIER Dominique
15 662 MOREIRA Sergio
16 640 PICCAND Cédric
17 670 HAENNI Mario
18 723 GAUCH Bertrand
19 708 JENNY Peter
20 849 SCHUWEY Christoph
21 711 PITTET André
22 819 SCHUTZ Stefan
23 689 BOUCHER Gilles
24 744 STRITT Karl
25 653 TAVARES Mario
26 714 KOSTINGER Guido
27 691 COSTA MARTINS Lourengo
28 778 LEHMANN Daniela
29 735 BUCHER Ruedi
30 688 GRIVEL Jean-Louis
31 742 TERREAUX Bernard
32 615 MESOT Jean-Pierre
33 769 VIENNE Laurence
34 710 BARRAS Gilles
35 648 DROUX Daniel
36 616 GENOUD Patrick
37 738 CHAPPUIS Michel
38 720 HIRSCHI Hans-Peter
39 834 L'HOMME Jean-Loseph
40 811 RAUBER Gaétan
41 923 Borcard Colette
42 866 SUGNAUX Maurice
43 845 SCHERRER William
44 631 ALBERTANO David

'S
(3]

633 MESSERLI Nicolas

Année Club / Domicile

61
64
75
67
58
79
70
53
70
81
69
62
66
67
65
75
72
65
56
67
61
86
56
50
65
60
60
82
49
64
52
69
66
61
79
69
54
57
65
85
64
61
75
78
66

TSV Diidingen MAHU
FSG Neirivue

Montévraz

CA Farvagny

CS MARSENS

TV Wiinnewil

Givisiez

Broc

TSV Diidingen MAHU
LAT Sense

AM Marly

SAB Bulle
C.A.C.Portugais Fribourg
FSG BROC
C.A.C.Portugais Fribourg
CA FARVAGNY

TSV Diidingen
FRIBOURG

LAT Sense

SC Im Fang

CS Vallée du Flon

TSV Diidingen MAHU

CA Belfaux

LAT Sense
C.A.C.Portugais Fribourg
LAT Sense
C.A.C.Portugais Fribourg
LAT Sense

LAT Sense

CS MARSENS

CA FARVAGNY

CS Vallée du Flon
LOUPSPORT- LA LIBERTE
CA FARVAGNY

CS MARSENS

CS MARSENS

CA FARVAGNY

CA Belfaux

Vuadens

CS Hauteville

FSG Neirivue

CARC Romont

BULLE

EPAGNY

CS Marsens

Temps

35:12.1
35:25.3
36:29.8
37:11.6
37:18.9
37:30.1
37:46.8
38:33.8
38:43.2
38:58.8
39:11.1
39:12.0
39:48.1
39:52.7
40:00.2
40:03.2
40:12.1
40:14.1
40:34.3
40:44.6
40:54.3
40:59.2
41:01.5
41:09.1
41:16.5
41:24.3
41:43.8
41:48.9
41:50.5
41:56.0
42:01.9
42:18.4
42:22.3
42:23.3
42:28.3
42:47.0
42:47.5
42:51.4
42:53.6
43:01.9
43:08.0
43:12.1
43:19.3
43:26.9
43:28.4

(Pos) Cat.
-1 M40
-2 M40
-1 M20
-2  M20
-3 M40
-3 M20
-4  M20
-1 M50
-5  M20
-6 M20
-7 M20
-4 M40
-8 M20
-9  M20

-10 M20
11 M20
12  M20
-13  M20
-5 M40
-14 M20
-6 M40
-1 M19
-7 M40
-2 M50
15  M20
-8 M40
-9 M40
-1 F20
-3 M50
-10 M40
-4 M50
-16 M20
-2 F20
11 M40
-17 M20
-18 M20
-5 M50
-12 M40
-19 M20
2 M19
-1 F40
-13 M40
-20 M20
21 M20
-22 M20

Ecart

13.2
1:17.7
1:59.5
2:06.8
2:18.0
2:34.7
3:21.7
3:31.1
3:46.7
3:59.0
3:59.9
4:36.0
4:40.6
4:48.1
4:51.1
5:00.0
5:02.0
5:22.2
5:32.5
5:42.2
5:47 1
5:49.4
5:57.0
6:04.4
6:12.2
6:31.7
6:36.8
6:38.4
6:43.9
6:49.8
7:06.3
7:10.2
7:11.2
7:16.2
7:34.9
7:35.4
7:39.3
7:41.5
7:49.8
7:55.9
8:00.0
8:07.2
8:14.8
8:16.3



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

817 CASTELLA Antoine
725 HAESELI Markus

770 SUTER Valérie

654 BEAUD Nicolas

864 AEBISCHER Christian
850 PHILIPONA Marc
743 BRAILLARD Gabriel
655 WOHLHAUSER Ewald
868 BACHMANN Rolf

837 CLEMENT Benoit

609 Ecoffey Yannick

703 BLANC Jean-Michel
613 STURNY Florian

726 CURRAT Christian
683 WICHT Jean-Marc
607 ZBINDEN Michel

731 VAUCHER Josef

638 CHASSOT Pierre-Alain
621 HAYOZ Patrick

856 BERSET Xavier

678 FRANCEY Joél

846 VONLANTHEN David
680 MERTENAT Michel
920 WALDMEYER Jana
854 PYTHON Vincent

636 SINGY Nicolas

848 IRRAUSCH Frank

635 Borcard Christian
840 GARIN Stéphane

698 ULDRY Jean-Marc
625 WAELTI Albert

843 MORAND Benoit

674 COLLAUD Olivier

672 WITSCHARD Jean-Pierre
724 SCHAFER Reto

862 TINGUELY Roger

787 BARBEY Pierrette
656 VILLERMAULAZ Benoit
646 PERRITAZ Joél

677 SANTOS Celestino
614 BOURQUI Philippe
748 HERR Willy

612 BOSCHUNG Debora
681 DAFFLON Henri

643 GOBET Yvan

838 ULDRY Francois

697 VOILLAT Francgois
886 SUDAN Dominique
704 BUTTIGIEG Jean-Pierre
776 MONNEY Stéphanie
835 NOSER Christian

647 KOLLY Jacques

753 SCARFO Vincent

876 MAURON Gérard

620 BRULHART Patrice
717 JOYE Jean-Claude

85
64
76
81
62
70
49
66
64
67
86
63
82
54
62
86
53
70
67
78
63
73
61
56
75
75
69
68
82
64
69
78
76
65
61
64
57
77
68
55
78
42
86
63
69
65
59
54
55
70
75
72
37
56
77
62

Grandyvillard

CS MARSENS

CA Rosé

Grandyvillard

CS Vallée du Flon

Mahu Team, Rechthalten
CS Vallée du Flon

TSV Heitenried

TSV Heitenried

Vuadens

SC Hauteville
C.A.C.Portugais Fribourg
LAT Sense

CS Vallée du Flon

Marly

TSV Diidingen MAHU
LAT Sense

ACPM Matran
Belfaux

CARC Romont
Praroman

MARLY

CA Belfaux
Villarlod

Villarlod

La Tour-de-Tréme
SC Hauteville
CSVF Grattavache
CA Marly

ACPM Matran
BULLE
CHOUETTE TEAM
CA Belfaux

TSV Heitenried
Corbiéres

SAB Bulle

FSG Charmey
CARC Romont
C.A.C.Portugais Fribourg
CS MARSENS
FSG NEIRIVUE
TSV Diidingen MAHU
ACPM Matran
Vaulruz

Les Sansoucis, Echarlens
CA Belfaux

FSG Bulle

CA Belfaux

CAG Farvagny

CS Le Mouret
Ependes

SC Broyard

CARC Romont
CHOUETTE TEAM
CA Belfaux

43:44.3
43:51.2
43:55.3
44:02.1
44:05.5
44:12.3
44:18.3
44:22.7
44:40.0
44:43.6
44:49.6
44:50.4
44:56.0
44:58.3
44:58.9
45:01.6
45:03.7
45:05.0
45:07.8
45:09.0
45:09.8
45:15.5
45:18.8
45:26.1
45:35.6
45:43.7
45:48.6
45:52.7
46:06.9
46:16.3
46:29.0
46:32.6
46:36.0
46:43.6
46:53.9
47:01.3
47:03.7
47:12.9
47:13.6
47:17.8
47:21.1
47:25.1
47:30.5
47:31.0
47:31.3
47:33.1
47:35.1
47:40.4
48:01.0
48:13.4
48:17.8
48:21.4
48:31.0
48:32.1
48:38.2
48:42.0

-3
-14
-3
-23
-15
-24

-25
-16
-26

-17
-27
-7
-18
-5

-28
-29
-30
-19
-31
-20

-32
-33
-34
-35
-36
-21
-37
-38
-39
-40
-22
-23
-3
-41
-42
-24
-43
E
-1
-25
-44
-45
-26
-9
-27

-46
-47
-2
-28
-48
-29

M19
M40
F20
M20
M40
M20
M50
M20
M40
M20
M19
M40
M20
M50
M40
M19
M50
M20
M20
M20
M40
M20
M40
F40
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M40
M40
F40
M20
M20
M40
M20
M60
F19
M40
M20
M20
M40
M50
M40
F20
M20
M20
M60
M40
M20
M40

8:32.2
8:39.1
8:43.2
8:50.0
8:53.4
9:00.2
9:06.2
9:10.6
9:27.9
9:31.5
9:37.5
9:38.3
9:43.9
9:46.2
9:46.8
9:49.5
9:51.6
9:52.9
9:55.7
9:56.9
9:57.7
10:03.4
10:06.7
10:14.0
10:23.5
10:31.6
10:36.5
10:40.6
10:54.8
11:04.2
11:16.9
11:20.5
11:23.9
11:31.5
11:41.8
11:49.2
11:51.6
12:00.8
12:01.5
12:05.7
12:09.0
12:13.0
12:18.4
12:18.9
12:19.2
12:21.0
12:23.0
12:28.3
12:48.9
13:01.3
13:05.7
13:09.3
13:18.9
13:20.0
13:26.1
13:29.9



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

871 ROBERT Jean-Luc

875 FRICK Rainer

622 Bartolucci Joseph

692 BOSSEL Jean-Noél

808 OULEVEY Jean-Pierre
729 LEHMANN Josef

867 BEAUD Gaston

760 PILLER Isabelle

610 Kolly Lucien

737 BAUDOIS Jacques

887 REPOND Bernard

651 SEYDOUX Christophe
733 REMY Charles-Henri
909 ROUX Cornelia

701 ANGELOZ Henri

883 WIDER Marcel

806 BIFRARE Frédéric

797 RENEVEY Nicole

783 HERZOG Esther

739 PICCAND Jacques

740 RAST Jacques

676 AEBY Canisius

639 GROSSRIEDER Erwin
623 GACHOUD Frédeéric

865 GRAND Olivier

684 RISSE Etienne

877 KELLY Kurt

818 GEINOZ Nicolas

794 KALTENRIEDER Margrit
813 FRANCHETTI Yves

839 BROSY Philippe

637 BAPST Eric

872 VENTURA Antonio

682 VANNAY Gérard

685 KOLLY Daniel

768 GENOUD Corinne

796 REMY DE VITO Giuseppina
728 ROSSIER Claude

746 CLEMENT Jean-Claude
780 AEBISCHER Marie-Madeleine
857 FRAGNIERE Pascal

750 JEANBOURQUIN Gervais
645 ALONSO Ramon

751 SCHELBACH Jacques
793 KAELIN-LURATI Dominique
718 ROSSET Claude

705 CASTELLA Joseph

611 HAYOZ Anabelle

630 GULIN Carlos

762 OCHIENG PERNET Awilo
668 Kolly Stephane

605 BORCARD Anais

777 MULLER Catherine

759 Brodard Valérie

671 ROPRAZ Gérald

888 CURRAT Michel

62
61
73
59
59
54
58
71
86
52
44
73
53
73
64
53
67
62
81
53
48
60
67
66
57
63
64
87
56
88
69
71
68
60
57
73
59
50
38
65
68
44
66
38
63
61
62
85
68
65
73
88
66
71
66
48

SA Bulle

CA Farvagny
SC Hauteville
TPF - Fribourg

LAT Sense

FSG Neirivue

CA Belfaux

SC Hauteville
CARC Romont
FSG CHARMEY
CS Vallée du Flon
CA Belfaux

St- Ursen
C.A.C.Portugais Fribourg
CARC Romont
CARC Romont

TSV Diidingen MAHU
SAB Bulle
C.A.C.Portugais Fribourg
VILLARLOD

TSV Diidingen MAHU
CHOUETTE TEAM
ACPM Ecuvillens
Pont-la-Ville
Diidingen

SA Bulle

TSV Diidingen MAHU
SA Bulle

Botterens
PONT-LA-VILLE
ACPM Ecuvillens

CS Vallée du Flon
Farvagny

CA MARLY

CA Belfaux

ACPM MATRAN
Broc

TSV Heitenried
Gumefens

CA MARLY

FSG Sales

CA Belfaux

CA FARVAGNY
Estavayer-le-Lac
FSG Neirivue

LAT Sense

CARC Romont

CA Belfaux

SC Hauteville

FSG Neirivue

CA MARLY

SC Hauteville

CA FARVAGNY

Bulle

48:43.2
48:43.7
48:44.9
48:46.9
48:52.1
48:56.8
48:59.7
49:07.4
49:11.5
49:18.0
49:27.1
49:32.5
49:34.1
49:36.3
49:38.5
49:42.7
49:47.9
49:54.6
49:57.8
50:05.3
50:08.8
50:12.2
50:27.8
50:28.7
50:31.0
50:46.0
50:48.4
50:53.0
50:59.2
51:07.3
51:27.4
51:33.4
51:34.8
51:36.4
51:37.2
51:45.6
51:51.2
51:59.0
52:14.6
52:25.6
52:26.3
52:27.3
52:29.6
52:36.8
52:37.6
52:53.8
52:55.0
52:56.3
53:12.7
53:14.7
53:15.4
53:16.8
53:20.2
53:48.1
53:48.9
53:50.9

-30
-31
-49
-32
-33
-10
-34
-5
-6
-11
-3
-50
-12
-6
-35
-13

-15

-39

-56
-40
-41

-6
16
-4
-9
-57
-5
-58
-6
-7
-42
-43

-59
-10
-60
-1
-11
-12
-61
17

M40
M40
M20
M40
M40
M50
M40
F20
M19
M50
M60
M20
M50
F20
M40
M50
M20
F40
F20
M50
M50
M40
M20
M20
M40
M40
M40
MCA
F40
MCA
M20
M20
M20
M40
M40
F20
F40
M50
M60
F20
M20
M60
M20
M60
F40
M40
M40
F19
M20
F20
M20
FCA
F20
F20
M20
M50

13:31.1
13:31.6
13:32.8
13:34.8
13:40.0
13:44.7
13:47.6
13:55.3
13:59.4
14:05.9
14:15.0
14:20.4
14:22.0
14:24.2
14:26.4
14:30.6
14:35.8
14:42.5
14:45.7
14:53.2
14:56.7
15:00.1
15:15.7
15:16.6
15:18.9
15:33.9
15:36.3
15:40.9
15:47.1
15:55.2
16:15.3
16:21.3
16:22.7
16:24.3
16:25.1
16:33.5
16:39.1
16:46.9
17:02.5
17:13.5
17:14.2
17:15.2
17:17.5
17:24.7
17:25.5
17:41.7
17:42.9
17:44.2
18:00.6
18:02.6
18:03.3
18:04.7
18:08.1
18:36.0
18:36.8
18:38.8



158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

893 ROBADEY Felix

833 BLANC Alexandre

784 BRASEY Béatrice

855 BUCHS Laurent

719 MEUWLY Bruno

906 SAVARY Erika

667 ROLLINET Gérald

891 DI MAGGIO Damiano
892 PROGIN Gilbert

773 REBETEZ Joélle

785 Drompt Isabelle

699 Drompt Laurent

687 ALVAREZ José

851 PROGIN Patrick

618 SCHOUWEY Fabrice
874 VAUCHER Jean-Pierre
816 CACHEMAILLE Madeline
853 JORDAN Pierre-Alain
804 BERSET Solange

752 CHAVAILLAZ Bernardin
884 KURZO Bertrand

763 FRAGNIERE Ursula
747 CHERVET Roland

758 ROMAGNOLI Caroline
802 GOMEZ Chantal

650 Gabriel Laurent

800 PHILIPONA Catherine
836 JUNGO Hermann

842 GILLES Martin

632 PYTHON Frank

782 PICCAND Aline

702 GOURDON Patrice
603 BEAUD Marion

882 PAHUD Eric

858 DESSARZIN Frédéric
881 MILLASSON André
766 CRAUSAZ Maryline
695 MOURET Eric

801 SANTOS Maria

910 ROUBATY Géraldine
870 RUFFIEUX Dominique
727 JAQUENOD Jean-Daniel
757 PHILIPONA ROMANENS Anne
847 TORNARE Daniel

788 HAYOZ Antoinette

869 SCHLUP Marc-Olivier
917 ANGELLOZ Marlyse
890 OVERNEY Henri

601 GURTNER Sarah

624 BERCHIER Christophe
652 CRAMATTE Jean-Daniel
922 STAUFFER lvete

863 Risse Jean-Marie

907 FEDERER Gabriela
873 WENGER Denis

649 GUERON Thierry

44
72
67
75
61
73
67
51
39
80
60
63
61
73
77
62
73
69
52
43
63
68
44
67
62
81
63
67
83
76
83
57
88
41
74
43
83
64
61
77
55
48
70
69
58
57
58
77
88
75
65
62
63
69
63
65

FSG Bulle
Tolochenaz

CS MARSENS
Onnens

TPF - Fribourg
CS MARSENS
FSG CHATEL
AT Cugy

FSG Freiburgin
CA Belfaux

SC Hauteville
SC Hauteville
C.A.C.Portugais Fribourg
FRIBOURG
BULLE

FSG Neirivue
Vaulruz

FSG Neirivue
CA Belfaux
ECUVILLENS
CA Belfaux

CS Marsens
Sporting Club Broyard
FSG CHARMEY
Charmey

SC Hauteville
CAG Farvagny
Enney

SA Bulle
ZURICH

SAB Bulle
ARRISSOULES
FSG NEIRIVUE
Vasymolo
Morlon
Chatel-St-Denis
CS MARSENS
CA FARVAGNY
C.A.C.Portugais Fribourg
FRIBOURG
Morlon

Morat

CS Marsens
Corbiéres

LAT Sense
Gym Homme Roche
CA Belfaux

CA MARLY
FSG NEIRIVUE
FSG Cugy
Avenches
Bulle
Pont-La-Ville
Chatel-St-Denis
Chatel-St-Denis
Bulle

53:55.5
54:00.0
54:01.1
54:02.2
54:03.7
54:08.7
54:16.5
54:20.2
54:23.4
54:26.1
54:27.8
54:35.8
54:42.9
54:44.8
54:50.7
54:53.2
54:55.5
54:57.1
55:13.6
55:18.6
55:23.9
55:30.1
55:32.8
55:37.8
55:46.5
55:55.9
55:59.5
56:03.7
56:04.9
56:09.7
56:10.5
56:39.9
56:44.0
56:44.8
56:46.9
56:52.6
56:53.8
56:54.7
57:01.8
57:31.1
57:42.4
58:02.2
58:04.2
58:11.9
58:13.5
58:21.4
58:26.5
58:28.1
58:31.2
58:42.8
58:43.4
58:44.1
59:02.0
59:17.6
59:19.4
59:32.4

-7
-62
-13
-63
-44
-14
-64
-18

-8
-15

-8
-45
-46
-65
-66
-47
-16
-67

-1

-48
17
-10
-18
-9
-68
-10
-69
-70
-71
-19
-49
-2
-11
-72
-12
-20
-50
-11
-21
-51
-19
-22
-73
-12
-52
-13
-13
-3
=75
-76
-14
-53
-23
-54
=77

M60
M20
F20
M20
M40
F20
M20
M50
M60
F20
F40
M40
M40
M20
M20
M40
F20
M20
F50
M60
M40
F20
M60
F20
F40
M20
F40
M20
M20
M20
F20
M40
FCA
M60
M20
M60
F20
M40
F40
F20
M40
M50
F20
M20
F40
M40
F40
M60
FCA
M20
M20
F40
M40
F20
M40
M20

18:43.4
18:47.9
18:49.0
18:50.1
18:51.6
18:56.6
19:04.4
19:08.1
19:11.3
19:14.0
19:15.7
19:23.7
19:30.8
19:32.7
19:38.6
19:41.1
19:43.4
19:45.0
20:01.5
20:06.5
20:11.8
20:18.0
20:20.7
20:25.7
20:34.4
20:43.8
20:47.4
20:51.6
20:52.8
20:57.6
20:58.4
21:27.8
21:31.9
21:32.7
21:34.8
21:40.5
21:41.7
21:42.6
21:49.7
22:19.0
22:30.3
22:50.1
22:52.1
22:59.8
23:01.4
23:09.3
23:14.4
23:16.0
23:19.1
23:30.7
23:31.3
23:32.0
23:49.9
24:05.5
24:07.3
24:20.3



214 696 WAEBER René

215 918 BEAUD Bernadette
216 754 PEGAITAZ Christine
217 700 SCHALLER Raphaél
218 924 TROLLIET Mireille

219 791 KESSLER Patricia
220 903 STEINEMANN Karoline
221 775 BUGNON Marie-Noélle
222 814 CLERC Guillaume

223 606 PYTHOUD Odile

224 761 WAECHTER Christiane
225 904 BAPST Sylviane

226 902 BLANC Florence

227 925 GROBETY Annick

228 734 ROULIN Camille

229 716 JUNGO Hubert

230 809 ONRUBIA Xavier

231 745 SCHUPBACH Max
232 889 SUTER Hansjorg

233 634 STURNY Andy

234 919 FRAGNIERE Colette
235 901 SCHORDERET Karine
236 812 PUGIN Emilie

237 679 BRANDI Rocco

238 795 CRAUSAZ Véronique
239 781 HELFER Nadine

240 815 KOLLY Xavier

241 803 DURST Geneviéve
242 786 SCHALLER Marléne
243 908 BIRBAUM Anita

244 755 SCIBOZ Ghislaine

245 790 FASEL Francoise

246 926 MICHOUD Yolande
247 798 CHOPARD Chantal
248 905 GIRARDET Marie-Estelle
249 789 BOVIGNY Danielle
250 767 MARMY Aline

251 765 BRULHART Sonia

252 921 FRANCEY Chantal
Abandon

673 THOMET Samuel

59
61
65
57
55
59
68
73
88
88
66
76
7
55
54
61
62
47
46
79
57
67
88
63
64
70
88
49
62
68
67
62
61
60
79
62
81
74
57

84

LAT Sense

Gym Charmey
Villars/Glane

ACPM MATRAN

SCB, Henniez

Elg

Marly

CARC Romont
Rossens

FSG Neirivue

FSG Charmey

CS Le Mouret
Tolochenaz

SCB, Estavayer-le-Lac
Sporting Club Broyard
TV Alterswil
Besencens
CHATILLON

CA Rosé

LAT Sense

FSG Charmey

CS Hauteville

Riaz

Granges

CS Farvagny

CARC Romont
Hauteville

ACPM MATRAN
ACPM Matran

FSG Broc

MARLY

FRIBOURG

Villarepos

FRIBOURG

Trilogie Sport / Belfaux
Sporting Club Broyard
CHOUETTE TEAM
Chouette team

CARC Romont

CA Belfaux

Soft Chrono Willy le 27.06.2004 16h00 079 230 72 60

—eeh e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

59:52.1
59:57.2

:00:02.5
:00:04.3
:00:15.2
:00:21.1
:00:30.8
:00:40.7
:01:32.5
:01:50.0
:01:53.7
:02:09.4
:02:41.9
:02:53.0
:02:59.8
:04:12.5
:04:23.0
:04:37.6
:04:39.1
:04:43.0
:04:44.7
:04:55.2
:05:15.6
:05:47 .1
:06:04.2
:06:14.4
:06:20.0
:06:40.9
:07:25.9
:08:13.1
:09:36.8
:10:45.1
:12:24 .1
:12:25.0
:13:01.6
:13:32.4
:14:35.0
:14:35.9
:16:51.5

-55
15
-24
-56
-16
17
-25
-26
-3
-4
-27
-28
-29
18
-20
-57
-58
-21
-22
-78
-19
-30
-5
-59
-20
-31
-4
2
-21
-32
-33
-22
-23
-24
-34
-25
-35
-36
-26

M40
F40
F20
M40
F40
F40
F20
F20
MCA
FCA
F20
F20
F20
F40
M50
M40
M40
M50
M50
M20
F40
F20
FCA
M40
F40
F20
MCA
F50
F40
F20
F20
F40
F40
F40
F20
F40
F20
F20
F40

M20

24:40.0
24:45.1
24:50.4
24:52.2
25:03.1
25:09.0
25:18.7
25:28.6
26:20.4
26:37.9
26:41.6
26:57.3
27:29.8
27:40.9
27:47.7
29:00.4
29:10.9
29:25.5
29:27.0
29:30.9
29:32.6
29:43.1
30:03.5
30:35.0
30:52.1
31:02.3
31:07.9
31:28.8
32:13.8
33:01.0
34:24.7
35:33.0
37:12.0
37:12.9
37:49.5
38:20.3
39:22.9
39:23.8
41:39.4
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